

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'

Pregão Nº 00063/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.949.905/0001-63 - F CARDOSO E CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Agulha Hipodérmica</u> Marca: S.R Fabricante: S.R Modelo / Versão: S.R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica Descartável. 25mm 0,70mm caixa com 100 und ANVISA: 80026180009	Caixa 100 UN	250	R\$ 3.115,0000	R\$ 9,3300	R\$ 2.332,5000
3	<u>Agulha Hipodérmica</u> Marca: S.R Fabricante: S.R Modelo / Versão: S.R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica Descartável. 30mm 0,80mm caixa com 100 und ANVISA: 80026180009	Caixa 100 UN	250	R\$ 5.302,5000	R\$ 9,3300	R\$ 2.332,5000
4	<u>Agulha Hipodérmica</u> Marca: S.R Fabricante: S.R Modelo / Versão: S.R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica Descartável. 40mm 1,20mm caixa com 100 und ANVISA: 80026180009	Caixa 100 UN	750	R\$ 17.467,5000	R\$ 9,3300	R\$ 6.997,5000
5	<u>Agulha Hipodérmica</u> Marca: S.R Fabricante: S.R Modelo / Versão: S.R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica Descartável. 25mm 0,80mm caixa com 100 und ANVISA: 80026180009	Caixa 100 UN	250	R\$ 2.910,0000	R\$ 9,3300	R\$ 2.332,5000
6	<u>Agulha Hipodérmica</u> Marca: S.R Fabricante: S.R Modelo / Versão: S.R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica Descartável. 30mm 0,70mm caixa com 100 und ANVISA: 80026180009	Caixa 100 UN	250	R\$ 3.597,5000	R\$ 9,3300	R\$ 2.332,5000
7	<u>Agulha Hipodérmica</u> Marca: S.R Fabricante: S.R Modelo / Versão: S.R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica Descartável. 20mm 5,5mm caixa com 1000 und ANVISA: 80026180009	Caixa 100 UN	250	R\$ 3.135,0000	R\$ 9,3300	R\$ 2.332,5000
8	<u>Agulha Hipodérmica</u> Marca: S.R Fabricante: S.R Modelo / Versão: S.R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica Descartável. 13mm 4,5mm caixa com 100 und ANVISA: 80026180009	Caixa 100 UN	50	R\$ 808,0000	R\$ 9,3300	R\$ 466,5000
10	<u>Atadura</u> Marca: TEXPHARMA Fabricante: TEXPHARMA Modelo / Versão: TEXPHARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura em crepe 13 fios de 15cm x 4,5. pet c/ 12 rolos ANVISA: 80339640006	Rolo	1250	R\$ 12.287,5000	R\$ 6,4100	R\$ 8.012,5000
11	<u>Frasco Coletor</u> Marca: CRAL Fabricante: CRAL Modelo / Versão: CRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para secreção tampa rosacavel, capacidade 50ml com papetes com 100 und ANVISA: 10379860086-VIGENTE	Unidade	1250	R\$ 44.075,0000	R\$ 23,8500	R\$ 29.812,5000
13	<u>Coletor Material Pérfuro-Cortante</u> Marca: FLEXPELL Fabricante: FLEXPELL Modelo / Versão: FLEXPELL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa para pérfuro cortante, capacidade 20L cor amarela ANVISA: 80704570003-VIGENTE	Unidade	750	R\$ 7.395,0000	R\$ 8,1400	R\$ 6.105,0000
14	<u>Coletor Material Pérfuro-</u>	Unidade	2000	R\$ 13.260,0000	R\$ 6,0200	R\$ 12.040,0000

Cortante

Marca: FLEXPELL

Fabricante: FLEXPELL

Modelo / Versão: FLEXPELL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa pérfuro cortante, capacidade 13L cor amarela ANVISA: 80704570003-VIGENTE
23 Seringa Unidade 50 R\$ 2.172,0000 R\$ 17,1000 R\$ 855,0000

Marca: S.R

Fabricante: S.R

Modelo / Versão: S.R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa hipodérmica descartável, de 3 ml caixa com 100 und ANVISA: 80026180002-VIGENTE

24 Seringa Unidade 40 R\$ 1.738,8000 R\$ 22,0000 R\$ 880,0000

Marca: S.R

Fabricante: S.R

Modelo / Versão: S.R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa hipodérmica descartável, de 1 ml para insulina caixa com 100 und ANVISA: 80026180002-VIGENTE

25 Seringa Unidade 500 R\$ 13.835,0000 R\$ 19,2700 R\$ 9.635,0000

Marca: S.R

Fabricante: S.R

Modelo / Versão: S.R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa hipodérmica descartável, de 5 ml caixa com 100 und ANVISA: 80026180002-VIGENTE

26 Seringa Unidade 500 R\$ 27.770,0000 R\$ 34,5100 R\$ 17.255,0000

Marca: S.R

Fabricante: S.R

Modelo / Versão: S.R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa hipodérmica descartável, de 10 ml caixa com 100 und ANVISA: 80026180002-VIGENTE

27 Seringa Unidade 750 R\$ 48.735,0000 R\$ 53,3900 R\$ 40.042,5000

Marca: S.R

Fabricante: S.R

Modelo / Versão: S.R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa hipodérmica descartável, de 20 ml caixa com 100 und ANVISA: 80026180002-VIGENTE

28 Lâmina Laboratório Unidade 300 R\$ 2.862,0000 R\$ 7,4100 R\$ 2.223,0000

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo / Versão: CRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINAS PARA MICROSCÓPIO DO TIPO P7105-1 25.4X76.2 - CAIXA COM 50 UNIDADES ANVISA: ISENT0

30 Swab Unidade 305 R\$ 20.883,3500 R\$ 18,9600 R\$ 5.782,8000

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo / Versão: CRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CECONETE(SWAB), HASTE EM PLASTICO, C/ 100 ANVISA: 10379860195

33 Chinelo Unidade 230 R\$ 4.096,3000 R\$ 9,9900 R\$ 2.297,7000

Marca: KASMED

Fabricante: KASMED

Modelo / Versão: KASMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANTUFA DESCARTAVEL, TAM. UNICO, C/ 50 PARES ANVISA: 81359800020

35 Frasco Coletor Unidade 70 R\$ 4.334,4000 R\$ 36,9200 R\$ 2.584,4000

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo / Versão: CRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo coletor universal, estéril, incolor, graduado, com tampa plástica de rosca, capacidade para 50mL, pacote com 100 unidades, embalados Individualmente ANVISA: 10379860086-VIGENTE

Total do Fornecedor: R\$ 156.651,9000

10.468.162/0001-02 - FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Bisturi Descartável</u>	Unidade	1250	R\$ 38.937,5000	R\$ 31,1500	R\$ 38.937,5000

Marca: LABOR IMPORT

Fabricante: LABOR IMPORT

Modelo / Versão: Caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina para bisturi, em aço inoxidável descartável nº 23, cxcom 100 und.

20 Lençol Descartável Uso Hospitalar Unidade 2250 R\$ 23.062,5000 R\$ 10,2500 R\$ 23.062,5000

Marca: COLINA TEXTIL

Fabricante: COLINA TEXTIL

Modelo / Versão: ROLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol descartável branco em papel 70x50cm.

Total do Fornecedor: R\$ 62.000,0000

40.949.490/0001-91 - A L F SILVA & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Coletor Material Pérfuro-Cortante</u>	Unidade	500	R\$ 2.585,0000	R\$ 4,6200	R\$ 2.310,0000

Marca: POLARFIX

Fabricante: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa pérfuro cortante, capacidade 7L cor amarela

17	<u>Filme Radiológico</u>	Caixa 50 UN	50	R\$ 12.331,5000	R\$ 189,1000	R\$ 9.455,0000
----	--------------------------	-------------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: CARESTREAM-E-SPEED

Fabricante: ARESTREAM HEALTH INC. - ESTADOS UNIDOS DA AMÉRICA

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filme p/ raio X, periapical de 3x4cm, caixa com 150 envelopes

32	<u>Touca</u>	Pacote 50 UN	257	R\$ 4.127,4200	R\$ 8,4000	R\$ 2.158,8000
----	--------------	--------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: DEJAMARO

Fabricante: DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO -

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA DESCARTAVEL, TAMANHO UNICO, C/ 100

34	<u>Conjunto Para Papanicolau</u>	Unidade	3510	R\$ 4.457,7000	R\$ 1,1800	R\$ 4.141,8000
----	----------------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: VAGISPEC

Fabricante: VAGISPEC-ESPECULO VAGINAL VAGISPEC MEDIO. NAO ESTE

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECULO DESCARTAVEL, VAGINAL, Nº 2 (MEDIO).

Total do Fornecedor: **R\$ 18.065,6000**

45.838.204/0001-34 - MEDPRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100 UN	250	R\$ 12.757,5000	R\$ 51,0300	R\$ 12.757,5000

Marca: RAVA

Fabricante: RAVA

Modelo / Versão: Saco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco leitoso p/ lixo hospitalar(infectante) com 98% de pebd e 2% masterbatch p/ 100 L , pct com 100 und

Total do Fornecedor: **R\$ 12.757,5000**

564.626.112-00 - RANIERE PEREIRA ARAUJO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Garrote</u>	Unidade	50	R\$ 1.138,5000	R\$ 6,7900	R\$ 339,5000

Marca: GLOBAL TRADE

Fabricante: GLOBAL TRADE

Modelo / Versão: UNID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Garrote de punção venosa tipo free hand ziblock com 30cm deabargadeira"

29	<u>Compressa Gaze</u>	Pacote 50 UN	334	R\$ 4.772,8600	R\$ 13,1600	R\$ 4.395,4400
----	-----------------------	--------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: MB TÊXTIL

Fabricante: MB TÊXTIL

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA DE GAZE, ESTERIL, 13 FIOS, 7,5X7,5CM, C/500

Total do Fornecedor: **R\$ 4.734,9400**

Valor Global da Ata: **R\$ 254.209,9400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)